e acessórios de reposição, durante o período de garantia de fábrica do veículo Yaris SD XS TSS, PLACA RWJ2J56
CHASSI 9BRBC3F30R8259257, veículo pertencente a frota da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento da Prefeitura
de Corumbá/MS.

Valor Global: 927,39 (novecentos e vinte e sete reais e trinta e nove centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa